
PLISSETTATURA

PL20VTN

Tenda plissettata con 2 tendaggi (giorno/notte) per �nestre

ribaltabili e porte�nestre, azionata da maniglie sui 2 binari mobili.

1 Guida superiore (�ssa)

2

Maniglia in metallo standard

EOS o maniglia in metallo

FUSION, maniglia in plastica

FLEX su richiesta

3

Binario operativo (le guide

centrali e inferiori possono

essere spostate singolarmente)

4 Voltschuh

5 Cordoncino

tipo di montaggio

avvitato

min. /massa massima

larghezza minima 15 

cm/larghezza massima 120 

cm

 

altezza minima 10 

cm/altezza massima 220 

cm

 

area massima 2,5 m² (area 

massima per tenda!)

cameriere

tramite maniglie sui 2 

binari di comando

colore del tessuto

secondo l'ultima collezione

1

2

3

4

5

Ulteriori informazioni sono disponibili su leha.at

Disegni speciali su progetto disponibili su richiesta.

Tutti i valori sono dati dal produttore, sono possibili fluttuazioni dovute alla produzione.
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